CALES MONTANTES
ACCUALIGN
ÉLIMINE LES CONTRAINTES ET LES CASSES
2 dmeeu.com
COMPOSANTS D’APPLICATION TECHNIQUE DE DME
CONTRAINTES ET CASSES DES CALES MONTANTES ? PROBLÈME ENFIN RÉSOLU !
Les concepteurs de moules sont confrontés à un problème pour déterminer comment éjecter au mieux les
pièces avec contre-dépouille. Une cale montante est souvent la solution privilégiée, mais il demeure toujours

D
 L
 T
 W
 L
D
 L
 T
 W
 L
D
COMPOSANTS D’APPLICATION TECHNIQUE DE DME
SYSTÈME DE CALE MONTANTE ACCUALIGN - SÉRIE 250 ET 6 MM
TRINGLES DE CALE MONTANTE   H-13 (1.2344)
REF* Ø mm L mm Bille d’adaptateur Gorges de guidage
ALR0250-08 6,35 (0.250”) 203,2 (8”)
ALA06 ALS06
ALR06-250 6 250
CALES MONTANTES ACCUALIGN
BARRES DE CALE MONTANTE  H-13 (1.2344)
REF T mm
(SENS DE LA QUEUE D’ARONDE)
W
mm
L
mm
Bille
d’adaptateur
Gorges de
guidage
ALBD-0250-0250-08 6,604 (0.260”) 6,604 (0.260”) 203,2 (8”)
ALA06 ALS06
ALBD-0250-0375-08 6,604 (0.260”) 9,7 (0.385”) 203,2 (8”)
ALBX-0250-0375-08 6,604 (0.260”) * 9,7 (0.385”) 203,2 (8”)
ALBD-0250-0500-10 6,604 (0.260”) 12,954 (0.510”) 254 (10”) ALA06 ALS06
ALBX-0250-0500-10 6,604 (0.260”) * 12,954 (0.510”) 254 (10”)
Guide de barre
CLÉ DE
BLOCAGE
BAGUE DE
TRINGLE
BAGUE DE
BLOCAGE
JOINT
*Ajoutez « X » après le « R » de la référence pour commander une tringle vierge (sans queue d’aronde).
BARRES DE CALE MONTANTE  H-13 (1.2344)
REF T mm
(SENS DE LA QUEUE D’ARONDE)
W
mm
L
mm
Bille
d’adaptateur
Gorges de
guidage
ALBD-06-06-250-5 6,25 6,25 250
ALA06 ALS06
ALBD-06-10-250-5 6,25 10,25 250
ALBX-06-10-250-5 6,25 * 10,25 250
* SANS QUEUE D’ARONDE
5dmeeu.com
 H
 A
 OAL
 W
 OAL
 H
COMPOSANTS D’APPLICATION TECHNIQUE DE DME
Bille d’adaptateur
ALA06
CLÉ DE BLOCAGE Taille de vis
ALK06 M3 - 12,7 (0.500”) x 152,4 (6”)
BAGUES DE BLOCAGE ET JOINTS COMMANDÉS SÉPARÉMENT
GUIDES DE BARRE D2 (1.2379)
REF W
mm
Taille de vis
mm REF W
mm
Taille de vis
mm
ALBG10 10 M3 - 12,7 (0.500”) x 152,4 (6”) ALBG20 20 M5 - 20,32 (0.8”) x 254 (10”)
ALBG15 15 M3 - 12,7 (0.500”) x 152,4 (6”) ALBG30 30 M5 - 20,32 (0.8”) x 254 (10”)
SYSTÈME DE CALE MONTANTE ACCUALIGN - SÉRIE 250 ET 6 MM
CALES MONTANTES ACCUALIGN
GORGES DE GUIDAGE POUR LES CALES MONTANTES  D2 (1.2379)
REF Course

 T
 W
 L
D
COMPOSANTS D’APPLICATION TECHNIQUE DE DME
Guide de barre
CLÉ DE
BLOCAGE
BAGUE DE
TRINGLE
BAGUE DE
BLOCAGE
JOINT
TRINGLES DE CALE MONTANTE   H-13 (1.2344)
REF* Ø mm L mm Bille d’adaptateur Gorges de guidage
ALR0375-10 9,525 (0.375”) 254 (10”)
ALA06 ALS06
ALR10-400 10 400
BARRES DE CALE MONTANTE  H-13 (1.2344)
REF T mm
(SENS DE LA QUEUE D’ARONDE)
W
mm
L
mm
Bille
d’adaptateur
Gorges de
guidage
ALBD-0375-0250-08 9,7 (0.385”) 6,604 (0.260”) 203,2 (8”) ALA06 ALS06
ALBX-0375-0375-10 9,7 (0.385”) * 9,7 (0.385”) 254 (10”)
ALBD-0375-0500-10 9,7 (0.385”) 12,954 (0.510”) 254 (10”) ALA10 ALS10
ALBX-0375-0500-10 9,7 (0.385”) * 12,954 (0.510”) 254 (10”)
ALBD-0375-0750-10 9,7 (0.385”) 19,304 (0.760”) 254 (10”) ALA10 ALS10
ALBX-0375-0750-10 9,7 (0.385”) * 19,304 (0.760”) 254 (10”)
SYSTÈME DE CALE MONTANTE ACCUALIGN - SÉRIE 375 ET 10 MM
CALES MONTANTES ACCUALIGN
*Ajoutez « X » après le « R » de la référence pour commander une tringle vierge (sans queue d’aronde).
BARRES DE CALE MONTANTE  H-13 (1.2344)
REF T mm
(SENS DE LA QUEUE D’ARONDE)
W
mm
L
mm
Bille
d’adaptateur
Gorges de
guidage
ALBD-10-06-250-5 10,25 6.25 250 ALA06 ALS06
ALBD-10-10-400-5 10,25 10,25 400 ALA10 ALS10
ALBX-10-10-400-5 10,25 * 10,25 400
ALBD-10-15-400-5 15,25 10,25 400 ALA10 ALS10
ALBX-10-15-400-5 10,25 * 15,25 400
ALBD-10-20-400-5 15,25 15,25 400 ALA10 ALS10
ALBX-10-20-400-5 10,25 * 20,25 400
* SANS QUEUE D’ARONDE
7dmeeu.com
 H
 A

 L
D
COMPOSANTS D’APPLICATION TECHNIQUE DE DME
SYSTÈME DE CALE MONTANTE ACCUALIGN - SÉRIE 500 ET 14-15 MM
CALES MONTANTES ACCUALIGN
Guide de barre
CLÉ DE
BLOCAGE
BAGUE DE
TRINGLE
BAGUE DE
BLOCAGE
JOINT
TRINGLES DE CALE MONTANTE   H-13 (1.2344)
REF* Ø mm L mm Bille d’adaptateur Gorges de guidage
ALR0500-14 12,7 (0.500”) 355,6 (14”)
ALA14 ALS14
ALR14-400 14 400
BARRES DE CALE MONTANTE  H-13 (1.2344)
REF T mm
(SENS DE LA QUEUE D’ARONDE)
W
mm
L
mm
Bille
d’adaptateur
Gorges de
guidage
ALBD-0500-0250-10 12,954 (0.510”) 6,604 (0.260”) 254 (10”) ALA06 ALS06
ALBD-0500-0375-10 12,954 (0.510”) 9,779 (0.385”) 254 (10”) ALA10 ALS10
ALBD-0500-0500-14 12,954 (0.510”) 12,954 (0.510”) 355,6 (14”) ALA14 ALS14
ALBX-0500-0500-14 12,954 (0.510”) * 12,954 (0.510”) 355,6 (14”)
ALBD-0500-0750-14 12,954 (0.510”) 19,304 (0.760”) 355,6 (14”) ALA14 ALS14
ALBX-0500-0750-14 12,954 (0.510”) * 19,304 (0.760”) 355,6 (14”)
ALBD-0500-1000-14 12,954 (0.510”) 25,654 (1.010”) 355,6 (14”) ALA14 ALS14
ALBX-0500-1000-14 12,954 (0.510”) * 25,654 (1.010”) 355,6 (14”)
*Ajoutez « X » après le « R » de la référence pour commander une tringle vierge (sans queue d’aronde).
BARRES DE CALE MONTANTE  H-13 (1.2344)
REF T mm
(SENS DE LA QUEUE D’ARONDE)
W
mm
L
mm
Bille
d’adaptateur
Gorges de
guidage
ALBD-15-10-400-5 15,25 10,25 400 ALA10 ALS10
ALBD-15-15-400-5 15,25 15,25 400 ALA14 ALS14
ALBX-15-15-400-5 15,25 * 15,25 400
ALBD-15-20-400-5 15,25 20,25 400 ALA14 ALS14
ALBX-15-20-400-5 15,25 * 20,25 400
* SANS QUEUE D’ARONDE
9dmeeu.com
 H
 A

 L
D
COMPOSANTS D’APPLICATION TECHNIQUE DE DME
SYSTÈME DE CALE MONTANTE ACCUALIGN - SÉRIE 750 ET 20 MM
CALES MONTANTES ACCUALIGN
GUIDE DE BARRE
CLÉ DE
BLOCAGE
BAGUE DE
TRINGLE
BAGUE DE
BLOCAGE
JOINT
TRINGLES DE CALE MONTANTE   H-13 (1.2344)
REF* Ø mm L mm Bille d’adaptateur Gorges de guidage
ALR0750-18 19,05 (0.750”) 457,2 (18”)
ALA20 ALS20
ALR20-500 20 500
BARRES DE CALE MONTANTE  H-13 (1.2344)
REF T mm
(SENS DE LA QUEUE D’ARONDE)
W
mm
L
mm
Bille
d’adaptateur
Gorges de
guidage
ALBD-0750-0375-10 19,304 (0.760”) 9,779 (0.385”) 254 (10”) ALA10 ALS10
ALBD-0750-0500-14 19,304 (0.760”) 12,954 (0.510”) 355,6 (14”) ALA14 ALS14
ALBD-0750-0750-14 19,304 (0.760”) 19,304 (0.760”) 355,6 (14”) ALA20 ALS20
ALBX-0750-0750-14 19,304 (0.760”) * 19,304 (0.760”) 355,6 (14”)
ALBD-0750-1000-14 19,304 (0.760”) 25,654 (1.010”) 355,6 (14”) ALA20 ALS20
ALBX-0750-1000-14 19,304 (0.760”) * 25,654 (1.010”) 355,6 (14”)
*Ajoutez « X » après le « R » de la référence pour commander une tringle vierge (sans queue d’aronde).
BARRES DE CALE MONTANTE  H-13 (1.2344)
REF T mm
(SENS DE LA QUEUE D’ARONDE)
W
mm
L
mm
Bille
d’adaptateur
Gorges de
guidage
ALBD-20-10-400-5 20,25 10,25 400 ALA10 ALS10
ALBD-20-15-400-5 20,25 15,25 400 ALA14 ALS14
ALBD-20-20-400-5 20,25 20,25 400 ALA20 ALS20
ALBX-20-20-400-5 20,25 * 20,25 400
* SANS QUEUE D’ARONDE
11dmeeu.com
COMPOSANTS D’APPLICATION TECHNIQUE DE DME
SYSTÈME DE CALE MONTANTE ACCUALIGN - SÉRIE 750 ET 20 MM

 L
D
COMPOSANTS D’APPLICATION TECHNIQUE DE DME
CALES MONTANTES ACCUALIGN
SYSTÈME DE CALE MONTANTE ACCUALIGN - SÉRIE 1000 ET 25 MM
GUIDE DE BARRE
CLÉ DE
BLOCAGE
BAGUE DE
TRINGLE
BAGUE DE
BLOCAGE
JOINT
TRINGLES DE CALE MONTANTE   H-13 (1.2344)
REF* Ø mm L mm Bille d’adaptateur Gorges de guidage
ALR1000-18 25,4 (1”) 457,2 (18”)
ALA25 ALS25
ALR25-500 25 500
BARRES DE CALE MONTANTE  H-13 (1.2344)
REF T mm
(SENS DE LA QUEUE D’ARONDE)
W
mm
L
mm
Bille
d’adaptateur
Gorges de
guidage
ALBD-1000-0500-14 25,654 (1.010“) 12,954 (0.510”) 355,6 (14”) ALA14 ALS14
ALBD-1000-0750-14 25,654 (1.010“) 19,304 (0.760”) 355,6 (14”) ALA20 ALS20
*Ajoutez « X » après le « R » de la référence pour commander une tringle vierge (sans queue d’aronde).
13dmeeu.com
COMPOSANTS D’APPLICATION TECHNIQUE DE DME
CALES MONTANTES ACCUALIGN